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ساماندهی و ایمن سازی محور ری قرچک در محدوده شهر قلعه نو/ پاسخ فرماندار ویژه
شهرستان ری به مطالبه چندین ساله مردم

فرماندار ویژه شهرستان ری از عملیاتی شدن طرح ساماندهی و ایمن سازی محور ری قرچک باهدف روانسازی ترافیک و

رفع معضل هر روزه مردم منطقه و رانندگان وسایل نقلیه در ترافیک های کیلومتری ورودی و خروجی شهر قلعه نو خبر

داد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در پی تأخیر در اجرای طرح ساماندهی محور ری قرچک در محدوده شهر قلعه نو و مشکلات بوجود آمده برای اهالی منطقه و

رانندگان عبوری از این محور پرتردد، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از انجام عملیات اجرایی طرح ساماندهی و ایمن سازی بزرگراه ری قرچک

در محدوده شهر قلعه نو خبر داد.

سلیمان پور در این رابطه با اشاره به مطالبه چندین ساله مردم شهرستان های ری، قرچک و ورامین در جهت حل معضل ترافیک سنگین در محدوده شهر قلعه نو، گفت: طرح

ساماندهی محور ری قرچک در محدوده ورودی و خروجی شهر قلعه نو مدت ها قبل در شورای هماهنگی ترافیک شهرستان ری تصویب شده بود، لکن اجرای طرح به دلایل مختلف

تا امروز به تأخیر افتاده و این موضوع سبب ایجاد نارضایتی میان مردم شریف منطقه شده است.

وی افزود: در همین راستا با پیگیری های انجام شده و با دستور هفته گذشته جناب آقای دکتر معتمدیان استاندار محترم تهران و همراهی ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده

ای و پلیس راهور، از امروز یکشنبه ۲۳ شهریورماه عملیات اجرایی این طرح آغاز گردید و انشاالله در کوتاه ترین زمان شاهد بهره برداری از این پروژه و تأثیرات مثبت آن در روان

سازی ترافیک و رفع معضل چندین ساله مردم منطقه و رانندگان خواهیم بود.

رئیس شورای هماهنگی ترافیک شهرستان ری اضافه کرد: طرح مذکور شامل آماده سازی محل احداث دوربرگردان های ورودی و خروجی شهر قلعه نو، پیگیری رفع معارضین پروژه

جهت احداث ۵۰۰ متر لوله کاروگیت در محل نهر آب کشاورزی در دو سمت محور، جابجایی تیرهای برق، درختان و باغچه های پیاده رو واقع در محدوده اجرای طرح تعریض و

آسفالت محل سرعت گیرهای جمع آوری شده با همراهی و همکاری شهرداری قلعه نو، ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای، برق و آب و پلیس راهور می باشد.

معاون استاندار تهران افزود: ایجاد ترافیک های سنگین و کیلومتری در محدوده ورودی و خروجی شهر قلعه نو یکی از معضلات اساسی و مطالبات مهم و چندین ساله مردم شریف

شهرستان های ری، قرچک و ورامین و رانندگان وسایل نقلیه بوده است که انشاالله با اجرای طرح ساماندهی و ایمن سازی و اقدامات عمرانی بعدی از جمله تکمیل پروژه احداث

کمربندی شهر قلعه نو و تکمیل و بهره برداری از پل فیروزآباد، پس از سال ها شاهد حل این مشکل و افزایش رضایتمندی مردم عزیز منطقه باشیم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان از اهتمام و تلاش های مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران و سایر دستگاه هایی که در انجام این مهم همکاری داشته تقدیر

و تشکر کرد.
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